
Федерация плавания "Мастерс"

Спортивный клуб "Кубань-Мастерс"

VI открытый чемпионат Юга России

по плаванию в категории «Мастерс»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Дворец Спорта и Культуры ВДЦ «Орленок» 23-24 марта 2013 год

п. Новомихайловский, Туапсинский район электронный хронометраж

Краснодарский край Бассейн - 50 м

Возраст. 

группа
Место Фамилия Имя

Год рожд-

ия
Клуб Город Результат Рекорды

100-119 1 "Кубань-Мастерс" 118 "Кубань-Мастерс" Краснодар 2.09,39 РК

200-239 1 "Кубань-Мастерс" 210 "Кубань-Мастерс" Краснодар 2.14,15

160-199 1 "Баттерфляй плюс" 176 "Баттерфляй плюс" Геленджик 2.09,35

240-279 1 "Баттерфляй плюс" 246 "Баттерфляй плюс" Новороссийск 2.08,46 РК

200-239 1 "Баттерфляй плюс" 202 "Баттерфляй плюс" Геленджик 2.00,15
2 "Катран"  206 "Катран" Сочи 2.10,59

160-199 1 "Ростов-на-Дону" 184 "Бригантина" Ростов-на-Дону 1.59,19

120-159 "Кубань-Мастерс" 135 "Кубань-Мастерс" Краснодар RA-4

65 - 69 1 Огнева Галина 1948 Таганрог 0.55,86

60 - 64 1 Штефан Татьяна 1953 "Баттерфляй плюс" Геленджик 0.52,90 РК

55 - 59 1 Лукашова Людмила 1955 "Все звёзды" Москва 0.57,17

50 - 54 1 Фидиева Ирина 1962 "Баттерфляй плюс" Сочи 0.44,11

35 - 39 1 Егиазарян Каринэ 1974 "Баттерфляй плюс" Сочи 0.39,93 РК

25 - 29 1 Воеводина Ксения 1987 "Бригантина" Шахты 0.36,79

70 - 74 1 Гембарский Роман 1941 "Баттерфляй плюс" Новороссийск 0.44,93

65 - 69 1 Корешков Виктор 1948 "Бригантина" Новочеркасск 0.39,18

60 - 64 1 Семигановский Александр 1952 "Баттерфляй плюс" Новороссийск 0.36,28 РК

55 - 59 1 Скоба Константин 1956 "Тройка" Новочеркасск 0.36,62

2 Верменников Юрий 1958 "Кубань-Мастерс" Армавир 0.44,11

50 - 54 1 Гончаров Александр 1962 "Баттерфляй плюс" Краснодар 0.35,70

2 Торопков Игорь 1961 "Бригантина" Шахты 0.38,39

3 Аблязин Олег 1959 "Кубань-Мастерс" Армавир 0.45,11

45 - 49 1 Сухоруков Дмитрий 1968 "Кубань-Мастерс" Новороссийск 0.33,57 РК

1-ый день, 23 марта (суббота)

4х50 м вольный стиль, эстафетное плавание, женщины

4х50 м вольный стиль, эстафетное плавание,  смешанная

4х50 м вольный стиль, эстафетное плавание, мужчины

50 м на спине, женщины

50 м на спине, мужчины



40 - 44 в/к Гранкин Аркадий 1973 Краснодар 0.34,28

35 - 39 1 Гуляев Игорь 1974 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0.33,21

30 - 34 1 Шиловский Антон 1981 Невинномысск 0.40,96

60 - 64 1 Порубайко Людмила 1950 "Кубань-Мастерс" Краснодар 1.43,68

55 - 59 1 Лукашова Людмила 1955 "Все звёзды" Москва 2.12,80

2 Крупская Ольга 1957 Краснодар 2.37,56

45 - 49 1 Сотникова Елена 1968 "Кубань-Мастерс" Краснодар 1.33,26 РК

2 Симонова Елена 1966 "Бригантина" Таганрог 1.58,76

40 - 44 1 Ландман Астра 1970 "Катран" Сочи 2.01,10

80 - 84 1 Солонцов Юрий 1931 Славянск-на-Кубани 4.09,39 РК

75 - 79 1 Штефан Борис 1934 "Баттерфляй плюс" Геленджик 2.33,85

65 - 69 1 Морозов Вячеслав 1947 "Бригантина" Таганрог 1.42,33

60 - 64 1 Каймакчи Валерий 1952 Таганрог 1.30,16

2 Семин Владимир 1952 Гулькевичи 1.31,12 РК

3 Попов Виктор 1952 Шахты 1.48,79

55 - 59 1 Старовойтов Владимир 1955 "Катран" Сочи 1.28,48

2 Литвиненко Игорь 1958 "Бригантина" Шахты 1.30,13

3 Есаян Сергей 1957 Каневская 1.33,39

50 - 54 1 Чикин Владимир 1963 "Катран" Сочи 1.20,49 РК

2 Доманов Андрей 1963 Ростов-на-Дону 1.27,09

3 Луцишин Игорь 1960 "Баттерфляй плюс" Ржев 1.33,01

4 Сахаров Сергей 1963 "Баттерфляй плюс" Невинномысск 1.33,23

45 - 49 1 Комолкин Андрей 1964 "Катран" Сочи 1.34,17

Гайнуллин Тимур 1968 "Кубань-Мастерс" Краснодар Brl

40 - 44 1 Ситдиков Сергей 1971 "Цунами" Нижний Новгород 1.11,70

2 Котов Антон 1973 "Кубань-Мастерс" Краснодар 1.27,66

35 - 39 1 Москвин Александр 1978 "Кубань-Мастерс" Краснодар 1.25,29

25 - 29 1 Кочетков Роман 1984 Кострома 1.17,96

60 - 64 1 Терская Елена 1952 Таганрог 0.54,76

50 - 54 1 Оськина Екатерина 1961 "Кубань-Мастерс" Славянск-на-Кубани 0.48,46 РК

45 - 49 1 Шагаева Татьяна 1968 Краснодар 0.40,25 РК

2 Дзагания Елена 1966 Сочи 0.48,99

35 - 39 1 Гуринова Ирина 1978 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0.40,88

25 - 29 1 Феоктистова Алла 1985 "Цунами" Нижний Новгород 0.30,60

2 Шныркова Серафима 1987 "Кубань-Мастерс" Новороссийск 0.32,96 РК

3 Зенкова Любовь 1984 "Бригантина" Таганрог 0.33,93

Клиндухова Юлия 1984 Краснодар BfG

50 м баттерфляй, женщины

100 м брасс, женщины

100 м брасс, мужчины



65 - 69 1 Турунцев Дмитрий 1946 "Баттерфляй плюс" Новороссийск 0.40,45 РК

2 Заболотный Валентин 1947 "Бригантина" Шахты 0.48,32

55 - 59 1 Палевич Георгий 1954 "Баттерфляй плюс" Новороссийск 0.37,62

50 - 54 1 Походин Сергей 1959 "Бригантина" Таганрог 0.30,94

2 Кондратов Борис 1961 "Баттерфляй плюс" Геленджик 0.31,58

3 Ткаченко Андрей 1961 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0.34,11

4 Комаров Владимир 1961 "Катран" Сочи 0.34,76

45 - 49 1 Пригода Александр 1964 "Баттерфляй плюс" Ростов-на-Дону 0.29,68

2 Аршава Андрей 1967 "Волга" Волжский 0.31,02

3 Кузяков Данил 1968 Москва 0.31,33

4 Александров Леонид 1965 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0.31,54

Коротков Сергей 1967 "Кубань-Мастерс" Краснодар BfF

40 - 44 1 Петренко Андрей 1972 Ростов-на-Дону 0.33,86

Левинас Артур 1970 Таганрог DNS

35 - 39 1 Кондрашов Константин 1974 "Баттерфляй плюс" Славянск-на-Кубани 0.30,73

2 Москвин Александр 1978 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0.33,07

30 - 34 1 Шиловский Антон 1981 Невинномысск 0.32,62

в/к Скиба Вячеслав 1983 Новороссийск 0.28,47

25 - 29 1 Бирюков Андрей 1988 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0.28,94 РК

2 Михайлов Дмитрий 1986 Новороссийск 0.29,40

3 Дубровин Виталий 1987 Новороссийск 0.33,10

4 Плоткин Геннадий 1986 Новороссийск 0.34,73

в/к Сельков Максим 1986 Сочи 0.30,51

65 - 69 1 Феночко Людмила 1944 Краснодар 2.37,50 РК

60 - 64 1 Штефан Татьяна 1953 "Баттерфляй плюс" Геленджик 1.36,78

2 Салова Тамара 1951 "Катран" Сочи 1.49,53

50 - 54 1 Оськина Екатерина 1961 "Кубань-Мастерс" Славянск-на-Кубани 1.31,76

2 Косова Наталья 1961 Новочеркасск 1.50,56

45 - 49 1 Борисова Ольга 1967 "Цунами" Нижний Новгород 1.03,51

40 - 44 1 Ландман Астра 1970 "Катран" Сочи 1.30,47

30 - 34 1 Савичева Анастасия 1983 "Кубань-Мастерс" Краснодар 1.14,95

25 - 29 1 Ющук Ольга 1987 "Бригантина" Шахты 1.18,09

75 - 79 1 Миськов Александр 1938 "Кубань-Мастерс" Краснодар 1.39,33 РК

2 Штефан Борис 1934 "Баттерфляй плюс" Геленджик 2.07,57

70 - 74 1 Гембарский Роман 1941 "Баттерфляй плюс" Новороссийск 1.32,44 РК

65 - 69 1 Третьяков Валерий 1948 Кропоткин 1.16,20

60 - 64 1 Овчаренко Сергей 1951 Краснодар 1.20,20

2 Леденёв Михаил 1952 "Бригантина" Таганрог 1.20,68

55 - 59 1 Данилов Александр 1957 "Цунами" Нижний Новгород 1.08,72

2 Литвиненко Игорь 1958 "Бригантина" Шахты 1.09,68

3 Надточий Игорь 1956 "Кубань-Мастерс" Краснодар 1.21,76

50 м баттерфляй, мужчины

100 м вольный стиль, женщины

100 м вольный стиль, мужчины



50 - 54 1 Дубровский Дмитрий 1963 "Бригантина" Таганрог 1.03,18

2 Алексеев Сергей 1961 "Гаврилыч Мастерс" Ростов-на-Дону 1.03,33

3 Сороков Виталий 1963 ДКС Донецк 1.04,80

4 Полионов Геннадий 1963 Краснодар 1.13,06

5 Месс Александр 1960 "Катран" Сочи 1.20,27

45 - 49 1 Кузяков Данил 1968 Москва 1.02,80

2 Великанов Владимир 1967 Краснодар 1.12,95

40 - 44 1 Варданьянц Артур 1971 "Кубань-Мастерс" Краснодар 1.00,35

2 Николаев Роман 1971 "Бригантина" Таганрог 1.02,71

3 Петраков Вадим 1969 "Бригантина" Новочеркасск 1.28,31

35 - 39 1 Павлицкий Алексей 1978 "Кубань-Мастерс" Краснодар 1.02,78

25 - 29 1 Бирюков Андрей 1988 "Кубань-Мастерс" Краснодар 1.02,50

2 Клеммер Дмитрий 1984 Анапа 1.07,10

в/к Мыслин Кирилл 1984 Сочи 1.04,42

25 - 29 1 Воеводина Ксения 1987 "Бригантина" Шахты 2.55,12

2 Никулина Анна 1984 ДКС Геленджик 3.29,50 РК

65 - 69 1 Корешков Виктор 1948 "Бригантина" Новочеркасск 3.29,52

55 - 59 1 Скоба Константин 1956 "Тройка" Новочеркасск 2.56,76

2 Верменников Юрий 1958 "Кубань-Мастерс" Армавир 3.59,51 РК

50 - 54 1 Набивач Сергей 1962 "Катран" Сочи 2.41,84

2 Гончаров Александр 1962 "Баттерфляй плюс" Краснодар 2.49,87

3 Аблязин Олег 1959 "Кубань-Мастерс" Армавир 3.52,48

45 - 49 1 Коротков Сергей 1967 "Кубань-Мастерс" Краснодар 2.58,78

25 - 29 1 Феоктистова Алла 1985 "Цунами" Нижний Новгород 2.42,11 РР

65 - 69 1 Заболотный Валентин 1947 "Бригантина" Шахты 4.04,17

2 Турунцев Дмитрий 1946 "Баттерфляй плюс" Новороссийск 4.09,57 РК

55 - 59 1 Резник Игорь 1958 "Кубань-Мастерс" Краснодар 3.31,24 РК

50 - 54 1 Сахаров Сергей 1963 "Баттерфляй плюс" Невинномысск 3.39,72

45 - 49 1 Срабонианц Александр 1966 "Баттерфляй плюс" Ростов-на-Дону 2.42,51

40 - 44 1 Колупаев Владимир 1972 "Волга" Волжский 3.03,43

60 - 64 1 Терская Елена 1952 Таганрог 4.24,21

45 - 49 1 Дзагания Елена 1966 Сочи 4.12,72

25 - 29 1 Зенкова Любовь 1984 "Бригантина" Таганрог 3.18,58

65 - 69 1 Малиновский Геннадий 1947 "Волга" Волжский 3.53,84

55 - 59 1 Бурмистров Евгений 1956 "Кубань-Мастерс" Краснодар 3.02,75

200 м на спине, женщины

200 м на спине, мужчины

200 м баттерфляй, женщины

200 м баттерфляй, мужчины

200 м комплексное плавание, женщины

200 м комплексное плавание, мужчины



45 - 49 1 Аршава Андрей 1967 "Волга" Волжский 2.39,70

2 Сухоруков Дмитрий 1968 "Кубань-Мастерс" Новороссийск 2.43,37

40 - 44 1 Бесклетко Алексей 1972 "Бригантина" Ростов-на-Дону 2.51,07

2 Будяк Дмитрий 1971 Новороссийск 3.07,44

30 - 34 в/к Скиба Вячеслав 1983 Новороссийск 2.38,85

25 - 29 1 Кочетков Роман 1984 Кострома 2.39,86

2 Михайлов Дмитрий 1986 Новороссийск 2.44,13 РК

30 - 34 Савичева Анастасия 1983 "Кубань-Мастерс" Краснодар 6.10,27 РК

25 - 29 Карманчикова Елена 1985 "Кубань-Мастерс" Краснодар 5.48,32 РК

60 - 64 Семин Владимир 1952 Гулькевичи 6.12,25 РК

55 - 59 Надточий Игорь 1956 "Кубань-Мастерс" Краснодар 7.44,77 РК

30 - 34 Тишин Дмитрий 1982 Краснодар 6.11,72

100-119 1 "Кубань-Мастерс" 118 "Кубань-Мастерс" Краснодар 5.02,52 РР, РК

200-239 1 "Кубань-Мастерс" 210 "Кубань-Мастерс" Краснодар 5.24,09 РК

240-279 1 "Баттерфляй плюс" 246 "Баттерфляй плюс" Новороссийск 5.11,53 РК

160-199 1 "Кубань-Мастерс" 181 "Кубань-Мастерс" Краснодар 4.51,09 РК

100-119 1 "Кубань-Мастерс" 118 "Кубань-Мастерс" Краснодар 2.29,87 РК

200-239 1 "Кубань-Мастерс" 210 "Кубань-Мастерс" Краснодар 2.30,54

160-199 1 "Баттерфляй плюс" 176 "Баттерфляй плюс" Геленджик 2.27,03

240-279 1 "Баттерфляй плюс" 246 "Баттерфляй плюс" Новороссийск 2.29,39 РК

200-239 1 "Баттерфляй плюс" 202 "Баттерфляй плюс" Геленджик 2.16,83

2 "Катран"  206 "Катран" Сочи 2.20,63

160-199 "Кубань-Мастерс" 171 "Кубань-Мастерс" Краснодар DNS

120-159 "Кубань-Мастерс" 139 "Кубань-Мастерс" Краснодар DNS

60 - 64 1 Порубайко Людмила 1950 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0.47,87

55 - 59 1 Лукашова Людмила 1955 "Все звёзды" Москва 1.01,67

2 Крупская Ольга 1957 Краснодар 1.16,13

45 - 49 1 Шагаева Татьяна 1968 Краснодар 0.43,15 РК

2 Симонова Елена 1966 "Бригантина" Таганрог 0.44,25

3 Дзагания Елена 1966 Сочи 0.55,92

Заплыв на установление рекорда

400 м вольный стиль,  женщины

400 м вольный стиль,  мужчины

4х100 м вольный стиль, эстафетное плавание, женщины

2-ой день, 24 марта (воскресенье)

4х50 м комбинированная, эстафетное плавание, женщины

4х50 м комбинированная, эстафетное плавание, смешанная

4х50 м комбинированная, эстафетное плавание, мужчины

50 м брасс, женщины

4х100 м вольный стиль, эстафетное плавание, смешанная

4х100 м вольный стиль, эстафетное плавание, мужчины



40 - 44 1 Ландман Астра 1970 "Катран" Сочи 0.46,73

75 - 79 1 Штефан Борис 1934 "Баттерфляй плюс" Геленджик 1.04,73

65 - 69 1 Морозов Вячеслав 1947 "Бригантина" Таганрог 0.40,99

60 - 64 1 Каймакчи Валерий 1952 Таганрог 0.38,53

2 Семин Владимир 1952 Гулькевичи 0.40,02

3 Попов Виктор 1952 Шахты 0.48,08

55 - 59 1 Бурмистров Евгений 1956 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0.38,70

2 Старовойтов Владимир 1955 "Катран" Сочи 0.39,08

3 Литвиненко Игорь 1958 "Бригантина" Шахты 0.41,94

4 Целиков Александр 1954 "Баттерфляй плюс" Геленджик 0.52,81

50 - 54 1 Чикин Владимир 1963 "Катран" Сочи 0.36,16 РК

2 Кондратов Борис 1961 "Баттерфляй плюс" Геленджик 0.37,70

3 Сороков Виталий 1963 ДКС Донецк 0.39,88

4 Комаров Владимир 1961 "Катран" Сочи 0.41,13

Луцишин Игорь 1960 "Баттерфляй плюс" Ржев DNS

45 - 49 1 Амосов Дмитрий 1966 "Баттерфляй плюс" Ахтырский 0.39,48

2 Гайнуллин Тимур 1968 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0.39,87

3 Комолкин Андрей 1964 "Катран" Сочи 0.41,71

40 - 44 1 Ситдиков Сергей 1971 "Цунами" Нижний Новгород 0.32,67

2 Котов Антон 1973 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0.37,44

3 Петренко Андрей 1972 Ростов-на-Дону 0.38,91

4 Гук Леонид 1971 Краснодар 0.41,20

в/к Гранкин Аркадий 1973 Краснодар 0.37,25

35 - 39 1 Москвин Александр 1978 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0.36,39

30 - 34 1 Шиловский Антон 1981 Невинномысск 0.40,86

25 - 29 1 Кочетков Роман 1984 Кострома 0.34,68

2 Клеммер Дмитрий 1984 Анапа 0.37,38 РК

55 - 59 1 Лукашова Людмила 1955 "Все звёзды" Москва 2.06,81

25 - 29 1 Воеводина Ксения 1987 "Бригантина" Шахты 1.20,04

65 - 69 1 Корешков Виктор 1948 "Бригантина" Новочеркасск 1.40,66

55 - 59 1 Скоба Константин 1956 "Тройка" Новочеркасск 1.20,82

2 Верменников Юрий 1958 "Кубань-Мастерс" Армавир 1.46,97

50 - 54 1 Гончаров Александр 1962 "Баттерфляй плюс" Краснодар 1.17,79

2 Аблязин Олег 1959 "Кубань-Мастерс" Армавир 1.45,42

45 - 49 1 Сухоруков Дмитрий 1968 "Кубань-Мастерс" Новороссийск 1.16,36

65 - 69 1 Огнева Галина 1948 Таганрог 0.51,79

2 Феночко Людмила 1944 Краснодар 1.08,95 РК

60 - 64 1 Штефан Татьяна 1953 "Баттерфляй плюс" Геленджик 0.41,33

2 Салова Тамара 1951 "Катран" Сочи 0.48,29

50 м брасс, мужчины

100 м на спине, женщины

100 м на спине, мужчины

50 м вольный стиль, женщины



50 - 54 1 Оськина Екатерина 1961 "Кубань-Мастерс" Славянск-на-Кубани 0.39,31

2 Косова Наталья 1961 Новочеркасск 0.41,67

в/к Шохина Татьяна 1959 Краснодар 1.01,12

45 - 49 1 Борисова Ольга 1967 "Цунами" Нижний Новгород 0.28,18 РР

2 Дзагания Елена 1966 Сочи 0.42,29

40 - 44 1 Ландман Астра 1970 "Катран" Сочи 0.39,61

25 - 29 1 Карманчикова Елена 1985 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0.30,90

2 Шныркова Серафима 1987 "Кубань-Мастерс" Новороссийск 0.31,45

3 Ющук Ольга 1987 "Бригантина" Шахты 0.33,94

80 - 84 1 Солонцов Юрий 1931 Славянск-на-Кубани 1.10,68 РК

75 - 79 1 Миськов Александр 1938 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0.40,20 РК

2 Штефан Борис 1934 "Баттерфляй плюс" Геленджик 0.51,65

70 - 74 1 Гембарский Роман 1941 "Баттерфляй плюс" Новороссийск 0.37,68

65 - 69 1 Третьяков Валерий 1948 Кропоткин 0.32,50 РК

2 Малиновский Геннадий 1947 "Волга" Волжский 0.37,29

60 - 64 1 Леденёв Михаил 1952 "Бригантина" Таганрог 0.34,18

2 Овчаренко Сергей 1951 Краснодар 0.35,81

55 - 59 1 Данилов Александр 1957 "Цунами" Нижний Новгород 0.29,88

2 Литвиненко Игорь 1958 "Бригантина" Шахты 0.30,05

3 Жузлов Анатолий 1954 "Баттерфляй плюс" Новороссийск 0.31,30

4 Надточий Игорь 1956 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0.33,63

5 Целиков Александр 1954 "Баттерфляй плюс" Геленджик 0.45,78

50 - 54 1 Дубровский Дмитрий 1963 "Бригантина" Таганрог 0.28,52

2 Алексеев Сергей 1961 "Гаврилыч Мастерс" Ростов-на-Дону 0.29,11

3 Доманов Андрей 1963 Ростов-на-Дону 0.29,38

4 Ткаченко Андрей 1961 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0.30,07

5 Походин Сергей 1959 "Бригантина" Таганрог 0.30,20

6 Кондратов Борис 1961 "Баттерфляй плюс" Геленджик 0.30,28

7 Месс Александр 1960 "Катран" Сочи 0.35,65

45 - 49 1 Коротков Сергей 1967 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0.28,55

2 Александров Леонид 1965 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0.29,30

3 Амосов Дмитрий 1966 "Баттерфляй плюс" Ахтырский 0.30,82

4 Великанов Владимир 1967 Краснодар 0.31,01

40 - 44 1 Варданьянц Артур 1971 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0.27,36

2 Николаев Роман 1971 "Бригантина" Таганрог 0.28,12

3 Петренко Андрей 1972 Ростов-на-Дону 0.30,71

4 Петраков Вадим 1969 "Бригантина" Новочеркасск 0.34,16

в/к Левинас Артур 1970 Таганрог 0.32,17

35 - 39 1 Павлицкий Алексей 1978 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0.27,33

30 - 34 2 Шиловский Антон 1981 Невинномысск 0.28,31

25 - 29 1 Михайлов Дмитрий 1986 Новороссийск 0.26,87 РК

2 Бирюков Андрей 1988 "Кубань-Мастерс" Краснодар 0.27,50

3 Дубровин Виталий 1987 Новороссийск 0.28,26

4 Клеммер Дмитрий 1984 Анапа 0.29,10

5 Плоткин Геннадий 1986 Новороссийск 0.31,01

в/к Сельков Максим 1986 Сочи 0.29,86

50 м вольный стиль, мужчины



60 - 64 1 Терская Елена 1952 Таганрог 2.05,65

25 - 29 1 Феоктистова Алла 1985 "Цунами" Нижний Новгород 1.09,29

2 Зенкова Любовь 1984 "Бригантина" Таганрог 1.33,22

3 Никулина Анна 1984 ДКС Геленджик 1.41,85

65 - 69 1 Турунцев Дмитрий 1946 "Баттерфляй плюс" Новороссийск 1.48,88

55 - 59 1 Бурмистров Евгений 1956 "Кубань-Мастерс" Краснодар 1.33,14 РК

45 - 49 1 Аршава Андрей 1967 "Волга" Волжский 1.15,63

2 Пригода Александр 1964 "Баттерфляй плюс" Ростов-на-Дону 1.19,37

40 - 44 1 Колупаев Владимир 1972 "Волга" Волжский 1.15,83

35 - 39 1 Кондрашов Константин 1974 "Баттерфляй плюс" Славянск-на-Кубани 1.12,12

30 - 34 в/к Скиба Вячеслав 1983 Новороссийск 1.09,48 РК

25 - 29 1 Бирюков Андрей 1988 "Кубань-Мастерс" Краснодар 1.17,92 РК

60 - 64 1 Порубайко Людмила 1950 "Кубань-Мастерс" Краснодар 3.52,36

45 - 49 2 Сотникова Елена 1968 "Кубань-Мастерс" Краснодар 3.26,11 РК

60 - 64 1 Семин Владимир 1952 Гулькевичи 3.27,38

2 Каймакчи Валерий 1952 Таганрог 3.29,83

55 - 59 1 Старовойтов Владимир 1955 "Катран" Сочи 3.14,05 РК

2 Есаян Сергей 1957 Каневская 3.29,37

50 - 54 1 Торопков Игорь 1961 "Бригантина" Шахты 3.25,28

2 Сахаров Сергей 1963 "Баттерфляй плюс" Невинномысск 3.26,86

3 Луцишин Игорь 1960 "Баттерфляй плюс" Ржев 3.30,50

4 Аблязин Олег 1959 "Кубань-Мастерс" Армавир 4.16,55

45 - 49 1 Гайнуллин Тимур 1968 "Кубань-Мастерс" Краснодар 3.32,80

40 - 44 1 Ситдиков Сергей 1971 "Цунами" Нижний Новгород 2.45,66

25 - 29 1 Кочетков Роман 1984 Кострома 2.53,54

50 - 54 Оськина Екатерина 1961 "Кубань-Мастерс" Славянск-на-Кубани GF

Косова Наталья 1961 Новочеркасск GA

45 - 49 1 Борисова Ольга 1967 "Цунами" Нижний Новгород 2.28,34

30 - 34 1 Савичева Анастасия 1983 "Кубань-Мастерс" Краснодар 2.52,11 РК

25 - 29 1 Ющук Ольга 1987 "Бригантина" Шахты 3.02,17

Зенкова Любовь 1984 "Бригантина" Таганрог DNS

65 - 69 1 Третьяков Валерий 1948 Кропоткин 2.54,48 РК

55 - 59 1 Надточий Игорь 1956 "Кубань-Мастерс" Краснодар 3.27,94

2 Верменников Юрий 1958 "Кубань-Мастерс" Армавир 3.43,39

100 м баттерфляй, мужчины

200 м брасс, женщины

200 м брасс, мужчины

200 м вольный стиль, женщины

200 м вольный стиль, мужчины

100 м баттерфляй, женщины



50 - 54 1 Алексеев Сергей 1961 "Гаврилыч Мастерс" Ростов-на-Дону 2.20,91

2 Сороков Виталий 1963 ДКС Донецк 2.26,11

3 Дубровский Дмитрий 1963 "Бригантина" Таганрог 2.35,11

40 - 44 1 Николаев Роман 1971 "Бригантина" Таганрог 2.22,88

2 Бесклетко Алексей 1972 "Бригантина" Ростов-на-Дону 2.26,37

3 Будяк Дмитрий 1971 Новороссийск 2.49,57

30 - 34 1 Тишин Дмитрий 1982 Краснодар 2.55,79

25 - 29 в/к Мыслин Кирилл 1984 Сочи 2.25,36 РК

65 - 69 1 Заболотный Валентин 1947 "Бригантина" Шахты 7.53,46

55 - 59 1 Резник Игорь 1958 "Кубань-Мастерс" Краснодар 6.55,83 РК

1.41,30

50 - 54 1 Набивач Сергей 1962 "Катран" Сочи 5.48,14

2 Сахаров Сергей 1963 "Баттерфляй плюс" Невинномысск 6.52,57

45 - 49 1 Срабонианц Александр 1966 "Баттерфляй плюс" Ростов-на-Дону 5.40,76

100-119 1 "Кубань-Мастерс" 118 "Кубань-Мастерс" Краснодар 5.36,15 РР, РК
"Бригантина" 128 "Бригантина" Таганрог RE-BrH-3 

200-239 1 "Кубань-Мастерс" 210 "Кубань-Мастерс" Краснодар 5.38,27 РК

240-279 1 "Баттерфляй плюс" 246 "Баттерфляй плюс" Новороссийск 6.06,91 РК

"Бригантина" 240 "Бригантина" Таганрог RA-3

160-199 1 "Кубань-Мастерс" 171 "Кубань-Мастерс" Краснодар 4.55,78 РР, РК

120-159 1 "Кубань-Мастерс" 139 "Кубань-Мастерс" Краснодар 5.01,71 РК

Главный судья соревнований Токарев К.И.

судья первой категории /г. Краснодар/

Главный секретарь соревнований Манькова С.А.

судья первой категории /г. Туапсе/

 4х100 м эстафетное плавание, комбинированная, смешанная

 4х100 м эстафетное плавание, комбинированная, мужчины

400 м комплексное плавание, мужчины

4х100 м эстафетное плавание, комбинированная, женщины


